
UCHWAŁA NR 2241/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 
pomocy społecznej w 2020 roku 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512, z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.  U.  z  2019  r. poz. 1507 z późn. zm.), art. 11 ust. 1 pkt. 
1 i ust. 2 w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688, z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej, projekty podmiotów nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert 
w 2020 roku w łącznej kwocie 950.000,00 zł (słownie: dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy 
złotych 00/100), których wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Wykaz podmiotów, których projekty nie zostały zakwalifikowane do realizacji zadań, 
o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

  
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 2241/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 maja 2020 roku 

 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy 
społecznej w 2020 roku. 

 
 
Zgodnie z uchwałą Nr 1877/2020 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 
lutego 2020 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 
2020 roku na realizację następujących zadań: 

1) Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin; 
2) Przeprowadzenie audytu dostępności dla osób z niepełnosprawnościami min. 

30 instytucji użyteczności publicznej podlegających samorządowi 
województwa wielkopolskiego z wykorzystaniem narzędzia pomiaru 
dostępności instytucji użyteczności publicznej dla osób z 
niepełnosprawnościami.; 

3) Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej; 
4) Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób 

niesamodzielnych; 
5) Realizacja subregionalnych i/lub regionalnych przedsięwzięć pn. 

Wielkopolskie Dni Seniora prezentujących pozytywny wizerunek seniora i/lub 
promujących aktywny styl życia osób starszych.; 

6) Innowacyjne metody wsparcia mieszkańców domów pomocy społecznej na 
przykładzie trzech innowacji wypracowanych w ramach projektu "Przepis na 
Wielkopolską Innowację Społeczną" usługi opiekuńcze dla osób zależnych: 
1.Kronika wspomnień - jako twórcza forma wsparcia seniorów w procesie 
adaptacji do życia w domu pomocy społecznej i/lub 
2.Kołdra terapeutyczna seniora i/lub 
3.Zwierzaki prawdziwymi przyjaciółmi seniorów - zooterapia w domu pomocy 
społecznej; 

7) Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób 
bez orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego stopnia niepełnosprawności. 
Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po 
udarze, osób po wypadkach; 

8) Promocja pozytywnych postaw w stosunku do osób z różnymi rodzajami 
niepełnosprawności zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży; 

9)  Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym 
oraz ich rodzinom poprzez działalność hospicyjną lub wolontariat szpitalny; 

10) Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na 
przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i monitoringu wydawania żywności 
dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami 
pozarządowymi; 

11) Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów; 
12) Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie 

wielkopolskim. 
 

 



Ogłoszone zadania są zgodne z „Programem współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020” przyjętym uchwałą  
Nr XII/230/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r. 
 
Termin składania ofert w wersji papierowej na wyżej wymienione zadania upłynął 
13 marca 2020 r. Zostały złożone 74 oferty, z czego 68 ofert spełniło wymogi formalne.  
 
Oferty organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie opiniowała 
Komisja Konkursowa powołana uchwałą Nr 2115/2020 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 16 kwietnia 2020 roku.  
 
Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu 
otwartego konkursu ofert. Największy nacisk był kładziony na projekty zakładające 
wyrównywanie szans i możliwości mieszkańców Wielkopolski i różnic między 
subregionami województwa wielkopolskiego oraz realizowane poza miastami grodzkimi.  
Pozytywnie zaopiniowano oferty spełniające następujące dodatkowe kryteria: 
a) proponujące innowacyjne i/lub systemowe i/lub modelowe rozwiązania i metody 

pracy, 
b) o ponadlokalnym zasięgu, 
c) obejmujące jak największą liczbę beneficjentów, 
d) przydatne i istotne ze względu na specyfikę społeczności lokalnej i potrzeby 

mieszkańców,  
e) realizowane we współpracy z partnerami. 
Projekty oceniane były w ramach poszczególnych 12 zadań wskazanych w ogłoszeniu 
konkursowym, na które zostały złożone oferty.   
 
 
Środki finansowe na realizację ww. otwartego konkursu ofert zostały zaplanowane 
w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 w dziale 852 - Pomoc społeczna, 
w rozdziale 85295 - Pozostała działalność, w § 2360 - Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego.  
 
 
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 2241/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 maja 2020 r. 
 

 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań publicznych  

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w 2020 roku 

 
 
Dział 852 – rozdział – 85295 - § 2360 
 

 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Projekt 
Koszt ogólny 

projektu  
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana  

(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 

(w zł) 

Planowany zasięg 
(subregion) 

1. Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin”. 

1 Spółdzielnia 
Socjalna VIVO 

Koźmin 
Wlkp. 

"Laboratorium Rodziny - 
wsparcie rodzin 

Południowej 
Wielkopolski" 

49 480,00 48 680,00 38 000,00 

 
kaliski,  

leszczyński 
 

 2 Stowarzyszenie 
"DZIECKO" 

Gostyń 
Wspieranie inicjatyw na 

rzecz wielkopolskich 
rodzin 

74 300,00 63 800,00 35 000,00 
 

Wielkopolska 
 

3 

Towarzystwo 
Przyjaciół Dzieci 

Oddział Powiatowy 
w Koninie 

Konin 
Ośrodek Mediacji i 
Terapii Rodzinnej  

31 110,00 24 610,00 18 000,00 
 

koniński 
 

4 
Stowarzyszenie 

NASZA 
ALTERNATYWA 

Leszno 

PROFESJONALNA 
POMOC DLA RODZINY 
PODSTAWĄ DOBREJ 

ZMIANY 

59 220,00 49 540,00 24 000,00 
leszczyński, 
poznański 



5 
Terenowy Komitet 

Ochrony Praw 
Dziecka w Poznaniu 

Poznań 
Wielkopolska stawia na 

rodzinę 
33 470,00 33 370,00 10 500,00 poznański 

6 

Fundacja 
Wspierania 

Integracji Osób 
Niepełnosprawnych 

Strefa Integracji 

Poznań 

Zespół Downa - 
Wsparcie na starcie. 

Działania na rzecz rodzin 
wychowujących dziecko 

z zespołem Downa w 
wieku 0-4 lat 

15 820,00 15 020,00 11 000,00 poznański 

7 

Stowarzyszenie 
Osób i Rodzin na 

Rzecz Zdrowia 
Psychicznego 
"Zrozumieć i 

Pomóc" 

Poznań 

"Nauczę się jak Cię 
wspierać - zajęcia 

psychoedukacyjne dla 
rodzin, opiekunów i 

osób z otoczenia osób 
chorujących 
psychicznie" 

16 530,00 16 330,00 11 000,00 

poznański, 
leszczyński,  

koniński 
 

RAZEM 147 500,00 zł  
 

2. Zadanie pn. „Przeprowadzenie audytu dostępności dla osób z niepełnosprawnościami min. 30 instytucji użyteczności publicznej 
podlegających samorządowi województwa wielkopolskiego z wykorzystaniem narzędzia pomiaru dostępności instytucji użyteczności 
publicznej dla osób z niepełnosprawnościami”. 

8 

Fundacja im. 
Doktora Piotra 

Janaszka PODAJ 
DALEJ 

Konin Wielkopolska dostępna 36 160,00 32 555,00 32 555,00 Wielkopolska 

RAZEM 32 555,00 zł  
 

3. Zadanie pn. „Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej”. 

9 
Stowarzyszenie 

Krzewienia 
Pedagogicznej i 

Pniewy 
"W Dobrej i Zdrowej 

Atmosferze" 
45 550, 00 40 050,00 25 000,00 

poznański 
leszczyński 



Duchowej Myśli 
Św. Urszuli 

10 
Wolontariat 
Wielkopolski 

Stowarzyszenie 360 

Poznań 
Rabowice 

 

Byłem taki jak ty, 
będziesz taki jak ja 

17 740,00 15 690,00 15 000,00 poznański 

11 

Fundacja Inwalidów 
i Osób 

Niepełnosprawnych 
,, Miłosierdzie '' w 

Kaliszu 

Kalisz 
Aktywne wakacje z 

babcią 
54 256,00 50 956,00 23 000,00 kaliski 

12 Stowarzyszenie 
"Projekt Pniewy" 

Pniewy 

Od Juniora do Seniora, 
czyli 

międzypokoleniowo na 
sportowo 

25 004,00 19 464,00 13 000,00 poznański 

13 

Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 

Niesłyszącym 
"SPON" 

Leszno 

Razem raźniej - 
integracja 

międzypokoleniowa 
"świata ciszy" ze 

"światem słyszących" 

31 490,00 30 540,00 14 000,00 leszczyński 

RAZEM 90 000,00 zł  
 

4. Zadanie pn. „Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób niesamodzielnych”. 

14 

Fundacja Na Rzecz 
Rozwoju Dzieci i 

Młodzieży 
"Otwarcie" 

Konin Otwarci na rodzinę 18 310,00 15 310,00 15 310,00 koniński 

15 Stowarzyszenie 
BAZA 

Gostyń 

Realizacja działań na 
rzecz wsparcia rodzin i 

opiekunów osób 
niesamodzielnych. 

Projekt "Uczę się, bo 

30 280,00 29 200,00 14 690,00 leszczyński 



warto". 

RAZEM 30 000,00 zł 
 

5. Zadanie pn. „Realizacja subregionalnych i/lub regionalnych przedsięwzięć pn. Wielkopolskie Dni Seniora prezentujących pozytywny 
wizerunek seniora i/lub promujących aktywny styl życia osób starszych”. 

16 Stowarzyszenie 
Promocji Zdrowia 

Pleszew 
Przegląd Zespołów 

Teatralno-
Kabaretowych 

23 260,00 20 100,00 15 300,00 
kaliski 

koniński 
poznański 

17 Stowarzyszenie 
Centrum Rozwoju 

Pleszew 

Aktywny Senior – 
aktywizacja seniorów 

w powiecie 
pleszewskim 

32 900,00 27 950,00 15 000,00 
kaliski 

leszczyński 

18 

Polski Związek 
Emerytów, 
Rencistów i 
Inwalidów 

Warszawa Senior z inicjatywą 26 850,00 15 150,00 11 000,00 
kaliski 

leszczyński 

19 

Stowarzyszenie 
Pro-Senior 
Nadnotecki 
Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w 
Pile 

Piła 

Wielkopolskie Dni 
Seniora - Pilski Senior: 

aktywny, zdrowy, 
bezpieczny,kulturalny, 

europejski. 

53 437,00 47 837,00 23 000,00 pilski 

RAZEM 64 300,00 zł  
 

6. Zadanie pn. „Innowacyjne metody wsparcia mieszkańców domów pomocy społecznej na przykładzie trzech innowacji wypracowanych        
w ramach projektu "Przepis na Wielkopolską Innowację Społeczną" usługi opiekuńcze dla osób zależnych”. 

20 Stowarzyszenie 
IMPACT 

Krobia 

Innowacyjne metody 
wsparcia 

mieszkańców domów 
pomocy społecznej na 
przykładzie innowacji 

25 690,00 19 960,00 19 960,00 leszczyński 



wypracowanych w 
ramach projektu 

"Przepis na 
Wielkopolską 

Innowację Społeczną" 
usługi opiekuńcze dla 

osób zależnych: 
KOŁDRA 

TERAPEUTYCZNA 
SENIORA 

21 

Stowarzyszenie 
Centrum Rozwoju 

Edukacji 
Obywatelskiej CREO 

Poznań 

ZWIERZAKI 
PRAWDZIWYMI 
PRZYJACIÓŁMI 
SENIORÓW W 

WIELKOPOLSCE 

33 020,00 29 970,00 20 000,00 Wielkopolska 

22 Fundacja BEZLIK Miłosław 

Kronika wspomnień - 
edycja II. Podnoszenie 
wiedzy i kompetencji 
pracowników domów 

pomocy społecznej 
oraz osób na co dzień 

pracujących z 
osobami starszymi. 

57 505,00 54 585,00 17 000,00 
poznański 
koniński 

RAZEM 56 960,00 zł  
 

7. Zadanie pn. „Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego 
stopnia niepełnosprawności. Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po wypadkach”. 

23 Ostrowskie 
Centrum Terapii 

Ostrów 
Wielkopolski 

Dobry start III edycja 102 450,00 86 750,00 41 685,00 

 

kaliski 
 

24 Stowarzyszenie   64 260,00 54 420,00 35 000,00  



Apertus Słupia Pod 
Kępnem 

 

Dobre wsparcie na 
starcie, czyli wczesna 
wielospecjalistyczna 
rehabilitacja dzieci z 

powiatu kępińskiego i 
ostrzeszowskiego 

kaliski 
 

25 

Polskie 
Towarzystwo 

Chorób Nerwowo-
Mięśniowych 

Oddział Regionalny 
w Poznaniu 

Poznań 

"Wczesna interwencja 
i wczesne 

wspomaganie dzieci 
2020" 

109 132,00 92 740,00 40 000,00 Wielkopolska 

26 

Fundacja Na Rzecz 
Wspomagania 
Rehabilitacji i 

Szerzenia Wiedzy 
Kynologicznej 

"Mały Piesek Zuzi" 

Poznań 

Kompleksowe 
wsparcie 

terapeutyczne dla 
Dzieci bez orzeczonej 
niepełnosprawności z 

województwa 
wielkopolskiego 

34 800,00 28 800,00 20 000,00 poznański 

27 Fundacja ORCHidea Walerianowo Droga do zdrowia. 92 855,00 85 555,00 35 000,00 
poznański 

pilski 
leszczyński 

28 

Fundacja Na Rzecz 
Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym 
"Nowa Nadzieja" z 
siedzibą w Kaliszu 

Kalisz 

Wczesna 
wielospecjalistyczna 

rehabilitacja dla dzieci 
z zaburzeniami 

rozwoju 
intelektualnego bez 

orzeczonej 
niepełnosprawności 

54 645,00 53 745,00 30 000,00 Wielkopolska 

29 Stowarzyszenie na Międzychód "Bądź aktywny" 53 660,00 53 610,00 20 000,00 leszczyński 



Rzecz Osób z 
Niepełnosprawnośc

iami "Homini" 

RAZEM 221 685,00 zł  
 

8. Zadanie pn. „Promocja pozytywnych postaw w stosunku do osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności zwłaszcza wśród dzieci i 
młodzieży”. 

30 Stowarzyszenie  
Na Górze 

Szydłowo 
Ścieżka do 

samodzielności 
30 500,35 25 210,35 25 000,00 pilski 

31 Fundacja 
Złotowianka 

Złotów Tacy sami 57 682,00 50 062,00 20 000,00 

 

pilski, 
poznański 

32 
Fundacja Sowelo 
Stowarzyszenie 

OPUS 

Piła 
Jarocin 

Dziś razem w szkole, 
jutro w pracy! 

44 220,00 44 120,00 18 000,00 

 

poznański, 
kaliski 

33 
Fundacja im. 

Królowej Polski Św. 
Jadwigi 

Puszczykowo 
I Ty możesz być jak 

Disney II 
56 455,00 46 215,00 23 000,00 

 

poznański, 
koniński 

 

34 
Fundacja Inicjatyw 
Społecznych "Mili 

Ludzie" 
Poznań 

Kinoteatr z empatią! 
2020 

36 560,00 34 760,00 20 000,00 
pilski, poznański, 

leszczyński, koniński, 
kaliski 

RAZEM 106 000,00 zł  
 

9. Zadanie pn. „Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym oraz ich rodzinom poprzez działalność 
hospicyjną lub wolontariat szpitalny”. 

35 Stowarzyszenie 
"Kolory" 

Leszno 

Wsparcie Hospicjum 
Domowego KOLORY 

dla terminalnie 
chorych mieszkańców 

Leszna i okolic. 

23 860,00 22 600,00 22 600,00 leszczyński 



RAZEM 22 600,00 zł  
 

10. Zadanie pn. „Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i 
monitoringu wydawania żywności dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi”. 

36 

Związek 
Stowarzyszeń 

Wielkopolski Bank 
Żywności 

Poznań 

Po moc żywności i 
współpracę 

organizacji dla 
wielkopolskich osób i 

rodzin. 

59 000,00 49 200,00 35 000,00 Wielkopolska 

37 Bank Żywności w 
Koninie 

Konin 

Pomoc żywnościowa 
dla najuboższych 

mieszkańców 
Wschodniej 
Wielkopolski 
polegająca na 
przyjmowaniu, 

magazynowaniu i 
dystrybucji żywności 
dla potrzebujących za 

pośrednictwem 
współpracujących 

organizacji 
pozarządowych 

75 600,00 27 600,00 18 400,00 koniński 

38 
Związek 

Stowarzyszeń Pilski 
Bank Żywności 

Piła 

Realizacja 
subregionalnego 

wsparcia 
żywnościowego 
polegającego na 
przyjmowaniu, 

magazynowaniu, 
dystrybucji i 

17 900,00 16 800,00 15 000,00 Wielkopolska 



monitoringu 
wydawania żywności 
dla osób najbardziej 
potrzebujących we 

współpracy z innymi 
organizacjami 

pozarządowymi. 

39 
Caritas 

Archidiecezji 
Gnieźnieńskiej 

Gniezno 
Razem możemy 

więcej - Spiżarnia 
Caritas 

33 511,90 28 700,00 15 000,00 
pilski 

koniński 

RAZEM 83 400,00 zł  
 

11. Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz integracji społecznej imigrantów”. 

40 Fundacja 
Cooperacja 

Leszno Akcja Integracja! 35 340,00 30 000,00 18 000,00 leszczyński 

41 

Fundacja 
Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i 

Położnych w Kaliszu 

Kalisz 
W Wielkopolsce 
integrujemy - nie 

asymilujemy 
39 200,00 29 900,00 12 000,00 kaliski 

42 
Fundacja Centrum 

Badań 
Migracyjnych 

Poznań 

MIP w terenie. 
Wsparcie dla 

cudzoziemców we 
wszystkich 

subregionach 
Wielkopolski. 

29 990,00 29 750,00 15 000,00 
pilski, poznański, 

leszczyński, koniński, 
kaliski 

RAZEM 45 000,00 zł  
 
 
 
 

12. Zadanie pn. „Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie wielkopolskim”. 



43 Fundacja Fabryka 
Pomysłów 

Gostyń 

Wspieranie działań na 
rzecz przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

w województwie 
wielkopolskim 

24 400,00 22 000,00 21 000,00 Wielkopolska 

44 

Fundacja PCPS - 
Poznańskie 

Centrum 
Profilaktyki 
Społecznej 

Poznań 
Bezpieczny dom, 

bezpieczna rodzina 
53 000,00 50 000,00 29 000,00 Wielkopolska 

RAZEM 50 000,00 zł  

 

ŁĄCZNIE 950 000,00 zł  
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 2241/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 21 maja 2020 r. 
 
 
Wykaz podmiotów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 

pomocy społecznej w 2020 roku 
 
 

Lp. Oferent Miejscowość  Nazwa projektu 

Koszt ogólny 

projektu 

(w zł) 

Kwota 

wnioskowana 

(w zł) 

Zadanie pn. „Wspieranie inicjatyw na rzecz wielkopolskich rodzin.” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

1. Homini Plus Gniezno Gen-Y-racja – siła rodziny 78 485,00 75 985,00 

2. Stowarzyszenie Krok do Przodu Chodzież W rodzinie wszystko się zaczyna 27 320,00 25 295,00 

oferty niespełniające wymogów formalnych 

3. Stowarzyszenie Uczących Się 
„Docendo Discimus” 

Niedźwiady Małe 
Dzieciaki - jak mówić, żeby nas słuchały, 

jak słuchać, żeby do nas mówiły? 
23 410,00 19 888,00 

4. Fundacja Instytut Białowieski Białystok 
Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 

"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 

130 000,00 129 987,00 



www.FestiwalBialowieski.pl 
www.FestiwalZubra.pl  
www.ForestFestival.Eu 

Zadanie pn. „Realizacja przedsięwzięć na rzecz integracji międzypokoleniowej.” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

5. Stowarzyszenie Ja-Ty-My Krobia Mieszkamy razem – działamy wspólnie! 23 379,33 20 409,33 

6. Fundacja ANIMACJA Pleszew Wolontariat buduje relacje 21 320,00 19 320,00 

7. 
Stowarzyszenie Leszczyński Bank 

Żywności 
Leszno 

Most międzypokoleniowy – szansą na 
lepsze jutro 

54 258,00 45 478,00 

8. 
Fundacja Na Rzecz Ludzi 

Osamotnionych „Srebrne Lata” 
Poznań Senior czyta dzieciom 30 700,00 30 200,00 

9. Stowarzyszenie Poznańskie Senioritki Poznań 
„Senioritki w stylu retro” – koncerty i 

warsztaty – projekt multimedialny  
89 970,00 88 970,00 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

10. Stowarzyszenie „Warto Pomagać” Ratyń Aktywnie, zdrowo, międzypokoleniowo 20 600,00 15 000,00 



Zadanie pn. „Realizacja działań na rzecz wsparcia rodzin i opiekunów osób niesamodzielnych.” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

11. 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych i Aktywności 
Lokalnej Dla Ciebie 

Pobiedziska 

Garderoba na kółkach w drodze - 
implementacja modelu usługi 

terapeutycznej na rzecz otoczenia 
społecznego osób niepełnosprawnych. 

34 750,00 26 160,00 

12. 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej 
„Światło Nadziei” 

Śmigiel Odsapka w starej szkole 16 070,00 15 020,00 

13. 
Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom i 

Młodzieży Niepełnosprawnej 
„Przyjaciel” 

Oborniki 
Opieka wytchnieniowa opiekunów osób 
niepełnosprawnych – bo rodzic też jest 

ważny 

32 220,00 18 650,00 

Zadanie pn. „Realizacja subregionalnych i/lub regionalnych przedsięwzięć pn. Wielkopolskie Dni Seniora prezentujących pozytywny wizerunek 
seniora i/lub promujących aktywny styl życia osób starszych.” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

14. Federacja Stowarzyszeń "Amazonki" Poznań Kreatywne seniorki 35 600,00 28 600,00 

15. Poznańskie Towarzystwo „Amazonki” Poznań Razem przez góry i doliny 38 400,00 31 200,00 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 



16. Uniwersytet Trzeciego Wieku w Krobi Krobia Wielkopolska promocja Seniorów 2020 90 150,00 75 450,00 

Zadanie pn. „Innowacyjne metody wsparcia mieszkańców domów pomocy społecznej na przykładzie trzech innowacji wypracowanych w ramach 
projektu "Przepis na Wielkopolską Innowację Społeczną" usługi opiekuńcze dla osób zależnych” 

złożone oferty otrzymały dofinansowanie 

Zadanie pn. „Wspieranie dostępu do wczesnej wielospecjalistycznej rehabilitacji dla osób bez orzeczonej niepełnosprawności/orzeczonego 
stopnia niepełnosprawności. 
Zadanie skierowane np. do dzieci na etapie wczesnej rehabilitacji, osób po udarze, osób po wypadkach.” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

17. 
Polskie Towarzystwo Stwardnienia 
Rozsianego - Oddział Wielkopolska 

Poznań Nie damy się SM 62 703,00 60 703,00 

18. Stowarzyszenie ASTER Kiekrz 
Kompleksowa wielospecjalistyczna 

rehabilitacja dzieci i osób zagrożonych 
niepełnosprawnością 

56 900,00 55 700,00 

19. Fundacja Dzieciaki i Zwierzaki Zalasewo 

Wspieranie dostępu do wczesnej 
wielospecjalistycznej rehabilitacji dla 

osób bez orzeczonej 
niepełnosprawności/orzeczonego 

stopnia niepełnosprawności. 

49 800,00 48 800,00 

20. Krok za krokiem Poznań Pewnym krokiem po zdrowie – 2020 107 050,00 95 050,00 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 



21. 
Spółdzielnia Socjalna "Nowe 

Horyzonty" 
Piła 

Wspieranie dostępu do wczesnej 
wielospecjalistycznej rehabilitacji dla 

osób bez orzeczonej 
niepełnosprawności/orzeczonego 

stopnia niepełnosprawności. 

165 350,00 162 850,00 

Zadanie pn. „Promocja pozytywnych postaw w stosunku do osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży.” 

oferty, które nie uzyskały dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

22. Zostań Gwiazdą Kabaretu Poznań Radio estrada bez barier 35 250,00 33 450,00 

23. 
Stowarzyszenie Społeczne Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski w 
Szamotułach 

Szamotuły 
III RODZINNO-INTEGRACYJNY 

MARSZOBIEG "SZAMOTUŁY NA TAK" 
34 400,00 15 000,00 

24. Fundacja Pomocy Osobom 
Niepełnosprawnym "Filantrop" 

Poznań 
Wydawanie miesięcznika "Filantrop 

Naszych Czasów" 
151 770,00 25 000,00 

25. Fundacja TPSW Warszawa 
Wielkopolska Kampania Edukacji 

Włączającej, 2020 
17 550,00 15 550,00 

26. 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

Niepełnosprawnościami "Jaworowy 
Ogród" 

Pniewy 
EcoPozytywnie i aktywnie - TAK dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi 
34 430,00 28 170,00 

Zadanie pn. „Zapewnienie wsparcia osobom z niepełnosprawnościami i terminalnie chorym oraz ich rodzinom poprzez działalność hospicyjną 

lub wolontariat szpitalny.” 

oferta, która nie uzyskała dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 



27. Czerwone Noski Klown w Szpitalu Warszawa Klown w Szpitalu 47 018,40 42 298,40 

Zadanie pn. „Realizacja subregionalnego wsparcia żywnościowego polegającego na przyjmowaniu, magazynowaniu, dystrybucji i monitoringu 

wydawania żywności dla osób najbardziej potrzebujących we współpracy z innymi organizacjami pozarządowymi.” 

oferta, która nie uzyskała dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

28. 
Fundacja Wspierania Rodziny 

"Niebieski Koralik" 
Szamotuły przeMoc w Rodzinie 34 813,00 33 913,00 

oferta niespełniająca wymogów formalnych 

29. Fundacja Instytut Białowieski Białystok 

Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
"Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". 

www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 

www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu 

90 000,00 89 991,00 

Zadanie pn. „Wspieranie działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w województwie wielkopolskim” 

oferta, która nie uzyskała dofinansowania ze względu na niższą ocenę merytoryczną 

30. Fundacja "Wychowanie bez porażek" Szczecin 
Pokój zaczyna się w rodzinie czyli 

profilaktyka przeciwdziałania przemocy - 
edycja 2020 wielkopolskie 

44 840,00 44 640,00 

 
 
 

http://www.forestfestival.eu/

